КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Тридцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

« 29 » 08.  2013 г.

№ 37/2752

г. Краснодон

«О долевом участии в строительстве газопровода»

На основании Плана мероприятий по выполнению Программы социального и экономического развития гор. Краснодона на 2013 год, утвержденного решением Краснодонского городского совета от 22.02.2013 года №31/2272, руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», с целью обеспечения социальной защиты граждан,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Заключить между Краснодонским городским советом, обслуживающим кооперативом «Надежда» и Управлением капитального строительства и архитектуры исполкома городского совета Договор о долевом участии в строительстве разводящего газопровода в пос.Новосемейкино по улицам Шахтная, Садовая, Пионерская, Вокзальная с долей Краснодонского городского совета в виде средств местного бюджета гор.Краснодона в сумме 273000 гривен (проект договора прилагается).

2. Уполномочить Городского голову гор. Краснодона Баклагова Ю.Б. подписать от имени Краснодонского городского совета Договор о долевом участии в строительстве разводящего газопровода в пос. Новосемейкино.

3. Выделить из местного бюджета гор.Краснодона средства в сумме 273000 гривен согласно Договору о долевом участии в строительстве разводящего газопровода в пос. Новосемейкино.

4.  Городскому финансовому управлению исполкома городского совета (Инзер В.А.) профинансировать расходы, указанные в п. 3 решения.

5. Управлению капитального строительства и архитектуры исполкома городского совета (Скрипникова Е.В.) обеспечить перечисление средств на счет обслуживающего кооператива «Надежда», согласно Договору о долевом участии в строительстве разводящего газопровода в пос. Новосемейкино, и контроль за целевым использованием бюджетных средств.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ